MUNICIPIO DE UNION DE TULA, JALISCO.
GASTOS NOVIEMBRE 2018
Dietas
Sueldos base al personal permanente
Sueldos base al personal eventual
Primas de vacaciones, dominical y gratificacion de fin de afio
Materiales, utiles y equipos menores de oficina
impresion de boletos para uso de piso
Material de limpieza
productos alimenticios para personas
Materiales complementarios
Otros materiales y articulos de construccion y reparacion
Medicinas y productos farmacéuticos
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario y uniformes
Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte
Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos
Energia electrica
Servicios de telecomunicaciones y satélites
Reparacion y mantenimiento de equipo de transporte
instalacion, reparacion y mantenimiento de maquinaria, otros equipos
Otros servicios de traslado y hospedaje
Impuestos y derechos
Transferencias internas otorgadas a entidades paraestatales no empresariales y no financieras
Ayudas sociales a personas
otras construcciones de ingenieria civil u obra pesada
Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito
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1321
2111
2121
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2211
2481
2491
2531
2611
2711
2961
2981
3111
3161
3551
3571
3791
3921
4151
4411
6161
9211
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119,377.98
1,434,562.07
153,784.30
3,807.99
34,149.46
7,835.80
6,693.00
5,773.01
2,465.00
39,674.38
323.00
102,710.64
14,446.64
184,388.81
879.00
304,309.00
20,450.00
3,178.40
406.00
25,027.62
55,901.77
240,000.00
3,104.00
57,910.00
163,274.49
2,984,432.36

CAPITULOS

1000|SERVICIOS PERSONALES

2000|MATERIALES Y SUMINISTROS

3000|SERVICIOS GENERALES

4000|AYUDA, SUBSIDIOS Y SUBENCIONES

5000|]COMPRAS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES

6000{OBRA PUBLICA

9000|DEUDA PUBLICA

TOTAL
GASTOS NOVIEMBRE 2018
$163,274.49
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1,711,532.34
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